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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret fremstilling af
fødevarer, samt opbevaring af fødevarer i køleenheder: Ok.
Kontrolleret at der kan foretages hygiejnisk håndvask og
tørring: Ok.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: døre til virksomhedens toilet og
forrum står åben og der er dermed direkte adgang til
produktionslokaer
Virksomheden havde følgende bemærkninger Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: virksomheden dækker fødevarer som
salat, tomater og augrk med engangs papir. Virksomhedens
ansatte fjernede papiret med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om korrekt overdækning af fødevarer
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af virksomhedens
køleenheder, produktionsområder, samt stikprøvevis rengøring
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af produktionsudstyr: Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden viser ikke de seneste fire kontrolrapporter på et synligt sted på
hjemmesiden.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Ydet generel vejledning visning af kontrolresultater på digitale platform.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke opfylder de generelle krav om
materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer. Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender hvide plastposer med hang til snittede grønsager på køl, samt
film til overdækning af gryde, som varmeholdes. Virksomheden kunne ved dagens tilsyn ikke fremvise
dokumnetation for anvendelse af overstående fødevarer kontakt materialer
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører to gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


